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编号

蜀山区房源
420094
420095
420096
420097
420098
440073
440065
440066
440068
440069
061254
061255
310054
080403
290027
290030
776817
776818
182324
182325
182326
182327
182328
182329
182330
430088
430089
430090
693287
693288
693289
693290
693291
693292
693293
693296
330062

庐阳区房源
061256
061257
061258
061259
061260
061261
310051
310052
310053
080395
080396
080397
080398
080399
080400
360049
360050
360051
360052
360053
360054
340057
340058
340059
340060
340061
340062
059902
059903
059904
059905
059906
059907
059908
350049
350051
350052
350053
350054
330058
330059
330060
330063

以上房源信息以房产证为准

地址

琥珀山庄
新华学府花园
兴园小区
国轩K西嘉
世纪新城

龙居山庄盘龙居
金色池塘房
绿城白合公寓
天一家园
凤凰城二期
琥珀山庄

梅山路单位宿舍
琥珀新中村别墅

琥珀山庄
金色池塘
琥珀中村
梦园小区
西园新村
科大西区旁
印象西湖
翠竹园
绿怡居
丹桂苑
西园

新华学府星座
蜀南庭院
华府骏苑
蜀南庭院

植保路单位房
颐和花园

汉嘉都市森林
安居苑旁
电信小区
绿城百合
颐和花园
邮电新村
康居苑

畅远新村旁
钢铁新村

利港四季华庭
庐阳中学旁

黄梅戏剧学院宿舍
团结新村

42中学区房
紫兰苑

南国花园绮霞居
望城花园
海棠别院
可苑新村
元一名城

双岗单位宿舍
濉溪二村
上城国际
丰大苑
都市清华
探矿厂旁
金地国际城
湖畔家园
金都华庭
司法厅宿舍
世纪家园
亳州城
窦小桥
钢苑新村
罗兰德
盛世花园
荷塘月色
中铁国际城
长城小区

沿河路单位房
绿都花园

缤纷南国栖霞居
舒城路省政府宿舍

杏林小区
绿都新村
丰大苑
可苑新村
杏花北村
亳州城
柳林苑

楼层

5
5
3
3
4
4
2
13
17
3
2
1

1-3
3
5/6
3/6
7
1
5
15
3
5
1
3
20
4
26
5
4
10
7
5
1
6
11
5
6

11
4

7/18
13/18
3
4
3
6
1
5
13
2
17
4
3
1
4

9/11
6

4/11
6
1
5
3
5
3
3
4
4
1
2
3
3
1
2
3
5
6
1
4
1
3
9

房型

3/1
4/2
2/1
3/1
3/2
3/2/2
2/1
3/2/2
2/2
3/1
3/2
2.5/1
别墅
3/1
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
3/1
3/1
3/1
2/1
2/1
1/1
1/1
5/2
2/1
2/1
2/1
1/1
2/2
3/2
3/2/2
2/2
2.5/1
2/1

3/2
2/1
3/2/2
2/2
2/1
3/1
2/1
3/2/2
3/2/2
3/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/1
3/1
2/2
3/2/2
2/2
2/1
3/2
2/1
2/1
3/1
2/2
2/2
3/2
4/2
2/1
2/1
2/1
3/2/2
2/1
2.5/1
3/2
3/2
3/2
2/1
3/1
3/2

面积

105
160
56
97
130
138.5
66
125
98
118
96
62
280
80
108
80
113
65
89.5
94
105
91
50
68
35
50
192
77
68
65
45
103
98
139
107
84
63

130
60
140
65
62
82
53
136
116.22
92
92
100
130
80
80
120
98
110
90
70
140
78
75
110
69
64
89
90
107
105
129
52
57
70
120
55
70
100
112
103
60
95
170

价格

70
150
37
62
96
87
37
115
68
86
75.8
43.2
720
55
72
66
68
44
53
71
65
63
27.5
64
27
25.5
89.8
45.8
55
54
40
72
67
122
88
63
40

5000/㎡
37.3
68.8
38.8
55.6
51
46
70
86
52
63
71
81
49.5
54
78
57
75
44.5
47.5
61
51
58
100
45
43
61
70
75
83
74
32
34.5
50
85
60
48.6
55
72.8
67
45
61
70

年代

2003
2006
2006
2003
2004
2009
2008
2009
2009
2006
2000
1998
2005
2000
2006
2001
2008
2000
1998
2009
1998
2008
2008
1990
2008
2009
2009
2009
1996
2008
2007
2004
2000
2009
2006
1999
2002

2006
1998
2009
2009
1998
1998
1995
2010
2008
2003
2009
2000
2000
1998
2002
2010
2008
2007
2007
2009
2010
2007
2002
2004
1999
2000
2003
2000
2005
2007
2009
2000
1998
1998
2008
1998
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2008

详情

精装
豪装
精装
毛坯

精装 无税
毛坯房型好

急售
性价比高
观景房价优
无税 急售
中装环境优
学区好

豪装 观景
全明

精装 无税
精装位置佳

急售
急售

两南 全明
中装房型佳
采光佳
学区好
房型好
学区好
精装
环境好
南北通透
依山傍水
中装 无税
毛坯 两南
精装学区好
精装学区好
精装 无税
观景 新房
精装户型好
中装采光好
观景学区好

毛坯 新房
价优地段好
毛坯 急售
学区好急售
学区好

两南 简装
简装

户型好价优
无税学区好
简装 价优

急售
精装 全明
房型好

精装房型好
精装 两南
毛坯 新房
精装 急售
简装房型佳
毛坯 急售
中装升值大
毛坯带暖气

多层
中装 无税
精装 无税
多层 无税
精装 无税
三南 无税
中装学区好
新装 无税
学区好

新房 精装
天然气中装
中装 无税
带院子通透
无税 中装
中装学区好
精装 无税
无税 多层
精装 无税
价优房型好
一楼带大院
中装 无税
环境好框架

电话

65568783
65568783
65568783
65568783
65568783
65724335
65724335
65724335
65724335
65724335
62615169
62615169
65631377
65622770
65316955
65316955
63640019
63640019
62836235
62836235
62836235
62836235
62836235
62836235
62836235
65954780
65954780
65954780
65586178
65586178
65586178
65586178
65586178
65586178
65586178
65586178
65692603

62615169
62615169
62615169
62615169
62615169
62615169
65631377
65631377
65631377
65622770
65622770
65622770
65622770
65622770
65622770
65532107
65532107
65532107
65532107
65532107
65532107
65620972
65620972
65620972
65620972
65620972
65620972
65521428
65521428
65521428
65521428
65521428
65521428
65521428
65605735
65605735
65605735
65605735
65605735
65692603
65692603
65692603
65692603

编号
092800
810879
810880
032447
032448
573348
573349
693294
700053

瑶海区房源
061251
080401
080402
320024
059909
059910
830503
830504
830505
830506
820824
820825
820826
820827
810881
810882
032449
032450
573341
573342
573343
573344
700048
700049
700050
700051
700052

包河区房源
410245
410246
410247
410248
390066
390070
061252
061253
776819
776820
776821
776822
776823
776824
320022
371210
371211
371212
371213
430086
107098
107099
107100
107101
107102
107103
107104
107105
092792
092793
092794
092795
092796
092797
092798
092799
350050
450049
450050
450051
450052
450053
450054

地址
曙光路门面
阜阳路大润发
元一名城

白马一期门面
白马服装城

临泉路/张洼路
白马一期
国购广场
白马二期

大通路华业苑
合裕路燃气公司宿舍
大市场风景苑

金水湾
花冲苑
钢铁新村
银领时代
恒盛豪庭

海洲景秀世家
新安罗马
长淮B区

香格里拉二期
化工南村仙居苑

恒丰嘉园
元一名城
金水湾花园
东苑新村
金水湾花园
森海豪庭
金水湾花园
中州家具城
香江国际佳元
恒盛豪庭
南都云庭
财运小区
华润紫云府
明光小区

福巢居
省直家园
万振四期
卫岗小区
教师南村
金地国际城

芜湖路邮电西村
金地国际城
绿城玉兰公寓

晨风苑
南园新村
恒生阳光城
美湖小区

太湖路松湖苑
卫岗小学旁
玫瑰绅城
万振逍遥苑
晨光苑
卫岗小区
水利厅宿舍
曙宏新村
金江苑

徽州大道单位大院
柏林春天
景治园

金地国际城
南园新村
文昌新村
邮电东村

世纪阳光花园
七中宿舍
金悦领地
卫岗单位房

卫岗高速公路管理局宿舍
南园新村

桐城路单位房
万振四期
姚公新苑

南七工行宿舍
姚公新苑
东风机械厂
丁香家园
叉车厂宿舍

楼层
1
1
1
1
3
1
4
3
3

5
3
6
1
5
4
5
3
13
3
5
9
5
5
15
2
5/6
4/6
5
1
1
5
9
29
3
19
5

1
4
16
5
3
10
4/6
21
10
7
3
9
5
10
4
6
16
5
5
2
5
2
2
17
4
9
4
4
4
4
5
21
3
4
2
4
20
3
1
5
3
16
5

房型
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
商铺
商铺
商铺

6/2/2
2/1
3/2
2/2
2/2
2/1
3/2
3/2
2/2
2/2
3/1
3/2
2/2
2/2
3/1
3/1
2.5/1
3/2
3/2
2/2
3/1
3/1
3/2
1/1
2/1
3/2
2/1

2/1
3/2
2/2
2/1
2/2
1/1
2/1
2/2
2/2
2/2
3/1
2/2
2/2
3/2
2/2
3/1
1/1
3/1
2/2
2/2
2/1
2/2
3/1
2/2
2/1
3/2
3/1
3/1
2/1
2.5/1
3/1
2/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/1
3/1
3/2
2/1
3/2
2/1

面积
40
220
47
30
50
98
38
17
30

198
63
122
88
80
60
115
105
89
86
84
119
60
98
94
85
78
102
114
89
90
105
143.6
49
55
118
70

63
112
87
85
73
43
70
60
93
86
85
75
89
120
80
95
48
110
79
69
68
75
89
100
59
140
90
75
65
100
80
62
75
80
70
68
60
75
95
95
75
110
70

价格
45
285
95
160
130
110
240
25
130

3800/㎡
41
64
49.8
52
38
67
65
52
60
53
82
34
61
53
48
50
50
68
51.5
60
61
100
28
30
75
35

38
66
54
48
43
24.8
62
39.9
65
48.5
57
48.5
55.8
88
48.8
54
28.5
58
48
36
43
40
55
65
33
92
56
45
48
78
56
39
44
49
47
45
41.8
50
60
57
50
56
41.5

年代
1998
2009
2008
2009
2009
2005
2006
2005
2006

2005
1998
2003
2009
2004
1998
2010
2011
2009
2002
2000
2007
2002
2006
2009
2008
2009
2010
2007
2006
2005
2007
2012
2010
2000
2012
1998

2002
2005
2008
2002
2000
2007
2000
2008
2010
2003
1998
2005
2000
2004
2001
2009
2010
2008
1992
2003
2003
2000
2002
2008
1996
2006
2001
2003
1996
2004
1998
2004
1998
2000
2000
2000
2009
2007
2000
2010
2005
2005
2002

详情
租金高

年租金18万
年租5万
年租18万
天井口

年租5.5万
沿天井

投少收益高
年租12万

精装送露台
无税

中装房型好
多层光线好
精装学区好
中装 两南
精装未住人
学区好新房
急售 新房
精装 无税
简装 无税

无税
精装 无税
精装 无税
新房未住人
精装 多层
简装 无税
中装房型好
中装 无税
毛坯 两南
大院子无税
中装 无税
送空中花园

精装
学区好
南北通透
学区好

简装 无税
南北通透
观景 朝南
精装 无税
急售 价优
精装易投资
学区好

豪装学区好
环境好

精装送家电
精装

精装 急售
两南房型正
精装 供暖
中装 无税

精装
户型佳
简装

精装 无税
学区好

简装学区好
精装 无税
精装 无税
精装地铁线

两南
新房 毛坯
精装学区好
通透木地板
精装学区好
高档小区
精装位置好
精装地铁口
中装环境好
精装 无税
精装学区好
学区好

精装 朝南
楼层好

中装大院子
多层无公摊
精装 无税

急售
新房 多层

电话
64660660
64273835
64273835
64257453
64257453
64260741
64260741
65586178
64483865

62615169
65622770
65622770
64388507
65521428
65521428
64213536
64213536
64213536
64213536
64247777
64247777
64247777
64247777
64273835
64273835
64257453
64257453
64260741
64260741
64260741
64260741
64483865
64483865
64483865
64483865
64483865

63481450
63481450
63481450
63481450
63527393
63527393
62615169
62615169
63640019
63640019
63640019
63640019
63640019
63640019
64388507
63671496
63671496
63671496
63671496
65954780
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
64674361
64660660
64660660
64660660
64660660
64660660
64660660
64660660
64660660
65605735
63733702
63733702
63733702
63733702
63733702
63733702

编号

精品房源
410243
410244
420093
390065
440064
310049
310050
080393
080394
290025
290026
776814
776815
320025
371208
371209
182322
182323
059900
059901
430085
830501
830502
107095
107096
092790
092791
810877
810878
032445
032446
573339
573340
693285
693286
330057

非限购房源
380065
380066
380067
380068
380069
380070
390068
390069
290028
776816
320020
182331
430087
400166
400167
400168
400169
400170
400171
032451
032452
032453
032454
032455
573345
573346
573347
460049
460050
460051
460052
460053
460054

商业用房源
390067
290029
320021
320023
182332
107097
820828
820829

地址

南七单位房
梅山路单位房
华林家园
春雨花园

五里墩单位房
金地国际城
预制厂宿舍
北苑小区
大杨花园
金地国际城

50中本部学区房
南园新村

安装公司宿舍
铁静苑

望湖城滨湖春天
恒生阳光城
琥珀山庄

50中单位宿舍
金地国际城
百合园
华府骏苑

香江世纪名城
金水湾
福巢居

青年路小学对面
屯溪路党校宿舍

风和园
瑶东北村
金地国际城

兰亭苑高档小区
侨康苑
长淮新村
侨康苑

樊洼路单位房
汉嘉都市森林
琥珀山庄

南湖春城
明珠广场旁
南艳湾花园
青年城
南艳湖旁
南艳湖旁
南湖春城
水墨兰亭
阳光花园
嘉和苑

中兴西湖花园
国轩K西嘉
兴园小区
明珠湖畔
福禄园

明珠广场旁
南湖春城
方兴园

安医二附院旁
阳光汇景
元一名城
兰亭苑

东湖山庄清水苑
利港银河新城
美晨雅阁
元一名城
东方名景
天鹅湖1号
国际丽晶城
恒大华府

国际花都三期
翠庭园
御龙湾

白马一期
香槟小镇门面
青阳路门面
利港国际
潜山路门面

宁国路沿街门面
澳门豆捞全椒路/站前路

漕冲门面

楼层

4
1
4
3
4
21
2
3
3
10
1
2
4
1
6
9
3
6
20
4
19
7
2
1
2
3
2
5
21
5
2
5
4
2
25
5

1
1
15
7
25
1
4
10
4/6
3
4
2
3
7
3
1
26
6
17
12/18
18/21
8/11
3/6
2
6
8
7
19
11
31
1
5
9

3
1
1
8
1
1
1
1

房型

2/2
3/1
3/2
2/2
2/1
1/1
2/2
2/1
2/2
3/2/2
1/1
3/1
2/1
3/1
3/1
2/1
3/1
2/1
2/1
3/1
2/2
3/2
2/2
2/1
3/1
2/1
2/2
3/1
2/1
3/2/2
3/2
3/2
3/1
2/1
3/2/2
3/2

3/2
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
2/2
2/1
2/2
2/1
3/1
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
2/2
3/2
3/2/2
2/2
2/2
3/2
3/2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2

商铺
门面
门面
写字楼
门面
门面
门面
门面

面积

80
75
110
75
64
59
80
60
80
121
61
90
65
100
133
72
65
64
65
90
128
125
89
65
89
65
80
86
60

143.76
99
85
100
65
138
110

122
126
125
64
125
100
110
115
80
79
78
98
59
100
100
121
122
120
90
85
130
142
83
89.96
114
129
89.9
140
125
91
130
75
110

40
25
328
115
85
60
373
95

价格

50
42
78
46
42
40
53
33
41
78
45
59
39.8
58
78
46.8
49
49
41.8
64
68
70
50
35
55
43
53.8
53
38.5
84.5
64
53
68
36
110
78

61
55
60
41.5
58
53
53
68
49
51
49.8
62
35
58.8
50
55.8
58.8
42
63
53
79

6000/㎡
52
60
60
80
54

6500/㎡
85
60
90
50
82

150
60
550
65
140
80

37000/㎡
68

年代

1998
2000
2006
2000
1996
2008
2005
1998
2004
2009
1995
2002
1998
2008
2010
2010
1998
1990
2009
1998
2011
2006
2009
2002
1992
1998
2000
2003
2009
2009
2005
2003
2003
1998
2012
2000

2009
2009
2010
2009
2008
2008
2008
2012
2000
2006
2009
2009
2008
2008
2007
2005
2008
2006
2007
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2008
2009

2004
2010
2007
2006
2008
2000
2005
2006

详情

精装 无税
学区好

精装 无税
两南学区好
采光好
精装
新房

一环边急售
光线好无税
豪装 婚房
简装 无税

中装
中装位置佳
新房未住人

毛坯
地段佳价优
户型好
两南

精装地铁口
地段好中装
观景大房
中装 无税
新房 精装
带院子简装
中装 无税
中装 无税
中装 无税
精装 无税
精装位置好
毛坯 无税
精装 供暖
简装 无税
精装 无税
简装 两南
毛坯 新房
中装 三南

毛坯 通透
多层 通透
简装 通透

精装
观景房型好
毛坯 通透

毛坯
毛坯
中装
学区好
精装
新房
采光好
南北通透
房型好

多层采光好
环境好
单价低
送车位
地段好

中装房型好
毛坯观景房

精装
精装环境好
新房未住人
中装采光好
中装 有税
带车位

通透学区好
精装学区好
精装 无税
学区好多层
毛坯学区好

年租金10万
沿主干道
年租40万
价优 急售
沿路市口好
年租5万
年组40万
市口好

电话

63481450
63481450
65568783
63527393
65724335
65631377
65631377
65622770
65622770
65316955
65316955
63640019
63640019
64388507
63671496
63671496
62836235
62836235
65521428
65521428
65954780
64213536
64213536
64674361
64674361
64660660
64660660
64273835
64273835
64257453
64257453
64260741
64260741
65586178
65586178
65692603

63811972
63811972
63811972
63811972
63811972
63811972
63527393
63527393
65316955
63640019
64388507
62836235
65954780
63547630
63547630
63547630
63547630
63547630
63547630
64257453
64257453
64257453
64257453
64257453
64260741
64260741
64260741
65994135
65994135
65994135
65994135
65994135
65994135

63527393
65316955
64388507
64388507
62836235
64674361
64247777
64247777

（滨湖区、经开区、高新
区、政务区、新站区）


